

Հավելված
ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
հունիսի 6-ի N 725 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆԸ ԵՆԹԱԿԱ ՄՆՆԴԱՄԹԵՐՔԻ
ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ՇԱՐԺԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Սարքավորման անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Մեկ միավորի արժեքը առանց ԱԱՀ-ի (ոուսական ոուրլուն համարժեք դրամ)	Արժեքը առանց ԱԱՀ-ի (ոուսական ոուրլուն համարժեք դրամ)
1	2	3	4	5	6
1.	Անալիտիկ լրակազմ՝ LCMS-2020, Shimadzu տեսակի հեղուկային քրոմատագիր զանգվածաչափական սպեկտրաչափի հիման վրա	հավաքածու	1	56,000,000.00	56,000,000.00
2.	Բունզենի Շտատիվ (ամրակալան) լաբորատոր IIIJ-1	հատ	10	10,000.00	100,000.00
3.	Շտատիվ (կացոց) - կարուսել՝ ավտոմատ դոզատորների (հեղուկ և սորուն նյութերի տրված զանգվածը կամ ծավալը չափող (դոզավորող) սարք) համար, 6 վարդակ	հատ	2	10,000.00	20,000.00
4.	Երկկողմանի շտատիվ՝ Էպենդորֆի փորձանոթի համար 0.5 և 1.5 մլ տարողությամբ, 60 վարդակ, 50 փաթեթ	փաթեթ	5	800.00	4,000.00
5.	Այլոմինե շտատիվ փորձանոթի համար III-10, d=17 (10 վարդակ)	հատ	5	400.00	2,000.00
6.	Լաբորատոր ջրամղիչ պոմպ (ապակի)	հատ	4	3,200.00	12,800.00
7.	Հորիզոնական խառնիչ "Armed" HY-2B	հատ	1	100,000.00	100,000.00
8.	Շիճուկարանական ապակյա կաթոցիկ՝ ամբողջական արտահոսք, 10 մլ, 10 աստիճանավորումով 1 մլ-ում	հատ	10	2,900.00	29,000.00
9.	Շիճուկարանական ապակյա կաթոցիկ՝ ամբողջական արտահոսք, 5 մլ, 20 աստիճանավորումով 1 մլ-ում	հատ	10	2,900.00	29,000.00
10.	Աստիճանավորված կաթոցիկ 25 մլ, ամբողջական արտահոսք, 2-րդ տիպի, օգտ. 1, ճշգրտության 2-րդ դաս	հատ	10	2,900.00	29,000.00
11.	Լաբորատոր ձագար B-20-30, XC (12/144)(5 մմ տրամագծով)	հատ	10	800.00	8,000.00
12.	Լաբորատոր ձագար B-25-38, XC (7 մմ տրամագծով)	հատ	10	800.00	8,000.00

1	2	3	4	5	6
13.	Լաբորատոր ձագար B-100-150, XC (8/80)(14 մմ տրամագծով)	հատ	10	800.00	8,000.00
14.	Տանձաձև աստիճանավորված ձագար BԼ-3-125, 2/48 փաթեթ	փաթեթ	4	2,260.00	9,040.00
15.	Տանձաձև աստիճանավորված (չափաբաժանված) ձագար BԼ-3-250, 1/32 փաթեթ	փաթեթ	4	2,260.00	9,040.00
16.	Տանձաձև աստիճանավորված ձագար BԼ-3-500, 2/24 փաթեթ	փաթեթ	4	2,260.00	9,040.00
17.	Տանձաձև աստիճանավորված ձագար BԼ-3-1000, 2/12 փաթեթ	փաթեթ	4	2,260.00	9,040.00
18.	Ծորակով ապակյա բյուրեղ՝ չափաբաժանված (աստիճանավորված) 25 մլ	հատ	4	875.00	3,500.00
19.	Ծորակով ապակյա բյուրեղ, չափաբաժանված (աստիճանավորված) 50 մլ	հատ	4	875.00	3,500.00
20.	Ծորակով ապակյա բյուրեղ, չափաբաժանված (աստիճանավորված) 100 մլ	հատ	4	875.00	3,500.00
21.	Լաբորատոր բաժակ, ապակյա 50	հատ	4	2,000.00	8,000.00
22.	Լաբորատոր բաժակ, ապակյա 100 մլ	հատ	4	2,000.00	8,000.00
23.	Լաբորատոր բաժակ, ապակյա 150 մլ	հատ	4	2,000.00	8,000.00
24.	Լաբորատոր բաժակ, ապակյա 250 մլ	հատ	4	2,000.00	8,000.00
25.	Լաբորատոր բաժակ, ապակյա 400 մլ	հատ	4	2,000.00	8,000.00
26.	Լաբորատոր բաժակ, ապակյա 600 մլ	հատ	4	2,000.00	8,000.00
27.	Լաբորատոր բաժակ, ապակյա 1000 մլ	հատ	4	2,000.00	8,000.00
28.	Մոխրագերծ ֆիլտրեր «Կապույտ ժապավեն» Մոխրագերծ ֆիլտրեր d 90 մմ (փաթեթում 100 հատ)	փաթեթ	20	2,000.00	40,000.00
29.	Պետրի թափիկ, ապակյա 100*20 (36հատ./փաթեթում)	փաթեթ	10	5,600.00	56,000.00
30.	Ապակյա ձողիկներ 220մմ*4մմ, փաթեթ 100/500	փաթեթ	10	1,680.00	16,800.00
31.	Առարկայական ապակի 75*25*1 բացարձակ անզույն նշումների համար նախատեսված անփայլ հատվածով և կտրված եզրով	փաթեթ	10	720.00	7,200.00
32.	Վիդալի փորձանոթ 10*80, 4 մլ (500 հատ/փաթեթում)	փաթեթ	2	4,000.00	8,000.00
33.	Կենսաբանական փորձանոթ П-2-14-120 (500 հատ/փաթեթում)	փաթեթ	2	4,000.00	8,000.00
34.	Լաբորատոր պաշտպանիչ ակնոց: Պաշտպանիչ ակնոց՝ թափանցիկ ոսպնյակներ՝ ամենաբարձր օպտիկական թափանցիկությամբ	հատ	100	5,660.00	566,000.00
35.	Լվացման համար կիրառվող պլաստիկ լաբորատոր շիշ, չափաբաժանված (աստիճանավորված): Լվացումներ կատարելու համար կիրառվող պլաստիկ լաբորատոր շիշ, ПЭ, կայուն շիթ, ծայրակալի թեքությունը 90°, ծավալը 500 մլ, 40x75x165 մմ	հատ	4	3,000.00	12,000.00
36.	Չափիչ կոլբա: Տարողունակությունը՝ 50 մլ: Բարձրությունը՝ 140 մմ: Տրամագիծը՝ 50մմ: Նյութը՝ բաց գույնի ապակի: Վզիկի տրամագիծը՝ 10-12 մմ:	հատ	5	2,200.00	11,000.00
37.	Չափիչ կոլբա: Տարողունակությունը՝ 25 մլ:	հատ	5	2,200.00	11,000.00

1	2	3	4	5	6
	Նյութը՝ բաց գույնի ապակի: Վզիկի տրամագիծը՝ 8-10 մմ:				
38.	Չափիչ կուրա: Տարողունակությունը՝ 250 մլ: Նյութը՝ բաց գույնի ապակի: Վզիկի տրամագիծը՝ 14-17 մմ:	հատ	5	2,200.00	11,000.00
39.	Չափիչ կուրա: Տարողունակությունը՝ 200 մլ: Նյութը՝ բաց գույնի ապակի: Վզիկի տրամագիծը՝ 14-17 մմ:	հատ	5	2,200.00	11,000.00
40.	Չափիչ կուրա: Տարողունակությունը՝ 100 մլ: Բարձրությունը 170 մմ: Տրամագիծը՝ 60 մմ: Նյութը՝ բաց գույնի ապակի: Վզիկի տրամագիծը՝ 12-14 մմ:	հատ	5	2,200.00	11,000.00
41.	Չափիչ կուրա: Տարողունակությունը՝ 500 մլ: Նյութը՝ բաց գույնի ապակի: Վզիկի տրամագիծը՝ 19-26 մմ:	հատ	5	2,200.00	11,000.00
42.	Պլաստմասսայե հիմքով և պլաստմասսայե խցանով գլան, տարողությունը՝ 50 մլ	հատ	5	5,340.00	26,700.00
43.	Պլաստմասսայե հիմքով և պլաստմասսայե խցանով գլան, տարողությունը՝ 100 մլ	հատ	5	5,340.00	26,700.00
44.	Պլաստմասսայե հիմքով և պլաստմասսայե խցանով գլան, տարողությունը՝ 25 մլ	հատ	5	5,340.00	26,700.00
45.	Քթիկով (ծորակով) գլան 1-100-1 (100 մլ)	հատ	5	5,340.00	26,700.00
46.	Քթիկով (ծորակով) գլան 1-250-2 (250 մլ)	հատ	5	5,340.00	26,700.00
47.	Քթիկով (ծորակով) գլան 1-100-2 (100 մլ)	հատ	5	5,340.00	26,700.00
48.	Կշման բյուրք բաժակ CB-24/10 (30x50)	հատ	50	200.00	10,000.00
49.	Կշման բյուրք բաժակ CB-19/9 (25x40)	հատ	50	180.00	9,000.00
50.	Կշման բյուրք բաժակ CH-45/13 (50x30)	հատ	50	200.00	10,000.00
51.	Կշման բյուրք բաժակ (բարձր) CB-14/8 (25*25)	հատ	8	160.00	1,280.00
52.	Կշման բաժակ CB-34/12 (40x65), 35x70	հատ	20	220.00	4,400.00
53.	Տեխնիկական սնդիկով ջերմաչափի ТТП, № 4, ВЧ 240, НЧ 163	հատ	4	2,500.00	10,000.00
54.	Թվային ջերմաչափ-խոնավաչափ MG 01201 Meteo guide	հատ	2	6,000.00	12,000.00
55.	Կենտրոնախուսակ MiniSpin Eppendorf AG	հատ	1	156,000.00	156,000.00
56.	Մանրէասպան լամպ Puritec HNS 15W	հատ	5	750.00	3,750.00
57.	Մագնիսական խառնիչ MSH-300 i	հատ	2	68,000.00	136,000.00
58.	Թվային օրբիտալ խառնիչ GS-20	հատ	1	136,000.00	136,000.00
59.	Բժշկական պայուսակ-սառնարան	հատ	2	18,800.00	37,600.00
60.	Բենզոզենտրատոր CHAMPION GG951DC	հատ	1	11,000.00	11,000.00
61.	Դոզատոր (շիշ-դիսպենսեր) 1-10 մլ	հատ	2	59,000.00	118,000.00
62.	Դոզատոր (շիշ-դիսպենսեր) 0,5-5մլ	հատ	2	59,000.00	118,000.00
63.	Կենտրոնախուսակ մինի-որտեկս FV-2400	հատ	1	26,000.00	26,000.00
64.	Ջերմային ջրատաքացուցիչ TW-2 ELMI Ltd	հատ	1	48,000.00	48,000.00
65.	Ջրի հեղուկացիր (ակվադիստիլյատոր) ДЭ-10М	հատ	1	90,000.00	90,000.00
66.	Վարսանդ N 2	հատ	50	600.00	30,000.00
67.	Փորձանոթի շտատիվ 100 x 0,5 մլ	հատ	1	5,000.00	5,000.00
68.	Դոզատորի շտատիվ 7 տեղ	հատ	4	11,000.00	44,000.00
69.	Փորձանոթի շտատիվ 50 x 1,5 մլ	հատ	2	6,000.00	12,000.00
70.	Փորձանոթի շտատիվ 200x0.5 մլ	հատ	1	8,000.00	8,000.00
71.	Ունիվերսալ սայր 20 մլլ (0,5-20 մլլ),	հատ	5	3,000.00	15,000.00

1	2	3	4	5	6
	երկարությունը՝ 32 մմ, անգույն, 1000 հատ/փաթեթում				
72.	Ունիվերսալ սայր 200 մկլ, (1-200 մկլ), երկարությունը՝ 50 մմ, անգույն, 1000 հատ/փաթեթում	հատ	5	2,000.00	10,000.00
73.	Ունիվերսալ սայր 10 մկլ (0,5-10 մկլ), երկարությունը՝ 32 մմ, անգույն, 1000 հատ/փաթեթում	հատ	5	2,000.00	10,000.00
74.	Ունիվերսալ սայր 1000 մկլ (100-1000 մկլ), երկարությունը՝ 78 մմ, անգույն, 1000 հատ/փաթեթում	հատ	5	2,400.00	12,000.00
75.	Էլեկտրոֆ տիպի փորձանոթ, 0,6 մլ, 1000 հատ մեկ փաթեթում	հատ	25	5,200.00	130,000.00
76.	Էլեկտրոֆ տիպի փորձանոթ, 1,5 մլ	հատ	50	5,000.00	250,000.00
77.	Ունիվերսալ փոսիկներով պայուսակ (փոսիկներով պորոպլաստ). Համապատասխանում է IP67 կարգի պաշտպանության: Արտաքին չափսեր՝ 390*285*120. Ներքին չափսեր՝ 365*247*105.Քաշ՝ 1800 գրամ: Գույնը՝ սև	հատ	1	10,000.00	10,000.00
78.	Ուղիղ կարով ունեյի, կողային պատուհան, 15,0 սմ: Քաշը՝ 0,025 կգ	հատ	5	1,400.00	7,000.00
79.	Նշտար, շերք, ստերիլ (փաթեթում 10 հատ): Քաշը՝ 0,25 կգ	հատ	10	620.00	6,200.00
80.	0,5 մլ փորձանոթ ՊՇՌ-ի համար, տափակ կափարիչ: ՊՇՌ փորձանոթ տափակ կափարիչով 0,5 մլ, պատրաստված է 99,9% պրոպիլենից, մանրէազերծվում է 121°C (20 րոպե 1,5 վրկ) աստիճանում: Հավաստագրված է դեզոքսիդանտների, ռիբոնուկլեոզների, և էնդոտոքսինների բացակայությունը: Փաթեթում 1000 հատ:	յո.	4	21,000.00	84,000.00
81.	0,2 մլ փորձանոթ ՊՇՌ-ի համար, տափակ կափարիչ: ՊՇՌ փորձանոթ տափակ կափարիչով 0,5 մլ, պատրաստված է 99,9% պրոպիլենից, մանրէազերծվում է 121°C (20 րոպե 1,5 վրկ) աստիճանում: Հավաստագրված է դեզոքսիդանտների, ռիբոնուկլեոզների, և էնդոտոքսինների բացակայությունը: Փաթեթում 1000 հատ:	յո.	4	21,000.00	84,000.00
82.	Սայր մինչև 10մլ (սկսած 2 մլ-ից), 100 հատ մեկ փաթեթում	յո.	5	2,000.00	10,000.00
83.	Սայր մինչև 10մլ (սկսած 1 մլ-ից), 40 հատ մեկ փաթեթում	յո.	5	1,000.00	5,000.00
84.	Սայր մինչև 5մլ (սկսած 0,5 մլ-ից), 100 հատ մեկ փաթեթում	յո.	5	1,600.00	8,000.00
85.	Սայր մինչև 1000 մկլ (սկսած 100 մկլ-ից), 5000 հատ մեկ տուփում	յո.	5	2,200.00	11,000.00
86.	Պինդ տերմոստատ «Термит» ДНК-Технологии. (40 x 1,5 մլ և 28 x 0,5 մլ): Ջերմաստիճանի դիապազոն՝ °C սենյակայինից մինչև 99, ճշգրտությունը՝ °C — ±1,0, տարլուծումը՝ °C 1,0, բլոկի տարրողունակությունը՝ 28x0,5 մլ + 40x1,5	հատ	1	72,000.00	72,000.00

1	2	3	4	5	6
	մլ փորձանոթների համար, չափսերը՝ L Խ Բ 250x120x80 մմ, քաշը՝ 1,5 կգ				
87.	ԴԲՖ ամպլիֆիկատոր Терцик ДНК-Технологии (Ռուսաստան), տաքանալու/սառելու արագությունը՝ °C/վրկ — 2/2, աշխատանքային ջերմաստիճանի դիապազոնը՝ °C — 4-99, ջերմաստիճանի պահպանման ճշգրտությունը՝ °C — ± 0,3, ջերմաստիճանի հոմոգենությունն ըստ բլոկի՝ ոչ ավել քան °C — ±0,2, ցիկլի կատարման ժամկետը՝ (92°C — 1 վրկ, 72°C — 1 վրկ, 15 մկլ խառնուրդի ռեակցիա) — 64 վրկ, ծրագրերի քանակը՝ մինչև 28, համատեղելի է ցանկացած համակարգչի հետ: Հեղուկ բյուրեղային (LCD) դիսպլեյը թույլ է տալիս ստեղծել ծրագրեր և վերահսկել գործընթացն առանց համակարգչի: Հզորությունը՝ 95 ՎՏ, չափսերը՝ LxԽxԲ, 240x210x80 մմ, քաշը՝ 4 կգ:	հաստ	1	320,000.00	320,000.00
88.	Շոթայական պոլիմերազային ռեակցիայի ֆլուորեսցենտային դետեկտոր "Джин" ДНК-Технологии: Դետեկցիայի աղբյուրների քանակը՝ 2: Ճառագայթման ալիքների երկարությունը՝ 460 / 520. 532 / 570 նմ: Մեկ բլոկի դետեկցիայի տևողությունը՝ (12 փորձանոթ), 30-ից ոչ ավել: Սարքի էլեկտրասնուցումը (իրականացվում է համակարգչից USB բնիկի միջոցով) 5B, 500 մԱ-ից ոչ ավել: Լույսի աղբյուրը՝ լուսադիոդ: Լույսի դետեկտոր՝ ֆիտոդիոդ: Դետեկտորի զգայունության շեմը 30 մկ ռեակցիոն խառնուրդում՝ ոչ ավել քան 0,001 մկլ/պլմոլ: Փորձանոթների քանակը ռոտորում՝ 12: Մնուցող ցանցի լարվածությունը՝ 220 Վ: Մնուցող ցանցի հաճախականությունը՝ 50 Հց: Չափսերը՝ ԵxԼxԲ, 240x150x90 մմ: Սարքի քաշը՝ 1,3կգ:	հաստ	1	320,000.00	320,000.00
89.	Բժշկական թափոնների վարակազերծման միկրոալիքային համակարգ «Стерилус»: Արտադրողականությունը՝ 4 կգ մեկ ժամում/ մինչև 20 կգ մեկ հերթապահության ընթացքում: Վարակազերծման տևողությունը՝ 40 րոպեից ոչ ավել: Տեխնիկական բնութագիր. Վարակազերծման համակարգ: Տեղադրված տարայի մեջ ջրի ավելացում ձեռքով: Տարայի չափսերը՝ (ԲxԼxԼ) – 500x470x600 մմ: Տարայի քաշը՝ 30 կգ	հաստ	1	600,000.00	600,000.00
90.	Անալիտիկ լրակազմ՝ GCMS-TQ805, Shimadzu տեսակի գազային քրոմատագրի զանգվածաչափական սպեկտրաչափի հիման վրա, Բազմալիքային մաքրման ավտոմատ եւ նմուշի խտացման համակարգ GO-2HT MIURA (Ճապոնիա), բարձր մշման և ջերմաստիճանում ավտոմատ էքստրակտոր SpeedExtractor E-914 Buchi (Շվեյցարիա)	հավաքածու	1	82,630,000.00	82,630,000.00

1	2	3	4	5	6
91.	Դոզատոր (շիշ-դիսպենսեր) միաալիքային տատանվող ծավալով 0,2-1 մլ շշային	հատ	2	30,000.00	60,000.00
92.	Հավանգ N 3 (90 մմ)	հատ	50	5,000.00	250,000.00
93.	Ենթակարանտինային արտադրանքի զննության անցկացման պայուսակների հավաքածու տեսուչի համար	հավաքածու	1	120,000.00	120,000.00
94.	Անտառանյութի զննության անցկացման պայուսակների հավաքածու տեսչի համար	հավաքածու	1	125,000.00	125,000.00
95.	Միաալիքային մեխանիկական դոզատոր՝ 0,1-2,5 մլ, 0,5-10 մլ, 100-1000 մլ, 1000-5000 մլ, 10-100 մլ փոփոխական ծավալով	հատ	5	35,000.00	175,000.00
96.	Biohit (Ֆինլանդիա) դոզատոր Աղբյուրները՝ 1: Ծավալը՝ 2 - 20 մլ Ընդլայնումը՝ 0.50 մլ: Ծավալը փորձարկման ժամանակ՝ 20 մլ...2 մլ: Վերարտադրելիությունը՝ 0.90 %... 3.00 %. Ճշգրտությունը՝ 0.40 %...2.00 %	հատ	1	34,000.00	34,000.00
97.	Տաքացվող սալիկ C-Mag HP 4 IKAtherm	հատ	2	190,000.00	380,000.00
98.	Շարժական ցիստ հայտաբերման սարք	հավաքածու	1	100,000.00	100,000.00
99.	Համակարգիչ (պրոցեսոր, մոնիտոր, մկնիկ, ստեղնաշար)	հավաքածու	10	89,000.00	890,000.00
100.	Բջջային հեռախոս Nokia 130 Dual Sim	հատ	6	10,000.00	60,000.00
101.	Բազմաֆունկցիոնալ սարք Canon i-SENSYS MF411dw	հատ	5	80,000.00	400,000.00
102.	Շարժական տպիչ HP Officejet 202	հատ	1	70,000.00	70,000.00
103.	CANON PIXMA iP7240	հատ	1	20,000.00	20,000.00
104.	Wi-fi-ով լուսանկարչական սարք Nikon Coolpix W100	հատ	2	25,000.00	50,000.00
105.	IP հեռախոս Grandstream GXP1625	հատ	16	15,000.00	240,000.00
106.	8 տեղանի POE ինժեկտոր OSNOVO Midspan-8/150RG	հատ	1	50,000.00	50,000.00
107.	Մինի ATC UCM6202	հատ	1	81,000.00	81,000.00
108.	Ֆաքս Panasonic KX-FL403RU	հատ	4	12,000.00	48,000.00
109.	WI-FI- երթուղիչ MikroTik hAP ac2.	հատ	1	15,000.00	15,000.00
110.	Citizen Correct D-312/CDB1201BK հաշվիչ 12 կարգ, սև	հատ	5	2,000.00	10,000.00
111.	Comrade R90 ռացիա	սրտ.	1	50,000.00	50,000.00
112.	Comrade R8 ռացիա	սրտ.	6	20,000.00	120,000.00
113.	ASUS X 505 BA-EJ 163 նոթբուք ծրագրային ապահովումով	սրտ.	1	91,000.00	91,000.00
114.	LG 22LH450V հեռուստացույց	սրտ.	1	35,000.00	35,000.00
115.	Kitfort KT-613 թեյնիկ	հատ	1	6,000.00	6,000.00
116.	Ֆումիգացիոն սարքավորումներ - երկաթուղային տրանսպորտի համար աներզոլային գեներատոր UNIPRO 5	հատ	1	890,000.00	890,000.00
117.	Դոզատոր Biohit (Ֆինլանդիա): Աղբյուրները՝ 1: Ծավալը՝ 20 - 200 մլ: Ընդլայնումը՝ 1.00 մլ Ծավալը փորձարկման ժամանակ՝ 200 մլ...20 մլ : Վերարտադրելիությունը՝ 0.60 %... 2.50 %.	հատ	1	35,000.00	35,000.00

1	2	3	4	5	6
	Ճշգրտությունը՝ 0.30 %...0.80 %				
118.	Լաբորատոր հետազոտությունների համար ընտրված նմուշների տեղափոխման բեռնատար մեքենա (FA3-A22R33)	հատ	1	2,000,000.00	2,000,000.00
119.	Բուսասանիտարական շարժական լաբորատորիա (FA3-A22R33)	հատ	1	2,000,000.00	2,000,000.00
120.	Բեռնատար մեքենա (FA3 – C41R33)	հատ	1	2,500,000.00	2,500,000.00
121.	Մարդատար մեքենա բարձր անցանելիության Toyota Land Cruiser Prado	հատ	4	3,600,000.00	14,400,000.00
122.	10 աստիճանավորված ապակյա բյուրեղներ ծորակով	հատ	4	300.00	1,200.00
123.	Խալաթ A7: Չափսերը՝ XS, S,M,L,XL	յուրաքանչյուրում 20 հատ	100	700.00	70,000.00
124.	Նիտրիլե, առանց փոշու ձեռնոցներ (չափս՝ S, M,L), 200 հատ փաթեթում	յուրաքանչյուրում 3 փաթեթ	9	1,200.00	10,800.00
125.	Կապույտ պոլիէթիլենից մեկանգամյա օգտագործման քախիլներ, 100 հատ փաթեթում	փաթեթ	6	1,000.00	6,000.00
126.	Պաշտպանիչ , եռաշերտ ֆիլտրով դիմակ առանց ապակեպլաստի 50 հատ փաթեթում, Դիմակներ: Գույնը՝ սպիտակ: Անուր, չնաժվող ժապավեններ, մանրէների ֆիլտրումը՝ 98%: Քթի կեռիկի ամրակցմամբ	փաթեթ	6	1,200.00	7,200.00
127.	Պաշտպանիչ գլխարկ, փափուկ ոչ հյուսված, հարմարավետ առաձգականությամբ, չի պարունակում ապակեպլաստ, 100 հատ փաթեթում	փաթեթ	6	400.00	2,400.00
128.	Բաց գույնի ապակուց պատրաստված կոլբա: Չափիչ կոլբաներ 200 մլ, 100 մլ	յուրաքանչյուրից 5 հատ	10	1,200.00	12,000.00
129.	Մուգ գույնի չափիչ կոլբա 1. 014.01.010 - 1 քս չափիչ կոլբա - ստանդարտ - մուգ - ա կարգի – հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ – 10 մլ – ns 10/19 2 014.01.020 - 1 քս չափիչ կոլբա - ստանդարտ - մուգ – ա կարգի - հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ - 20 մլ - ns 10/19 3 014.01.025 - 1 քս չափիչ կոլբա - ստանդարտ - մուգ – ա կարգի - հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ – 25մլ - ns 10/19 Isolab 4 014.01.050 - 1 քս չափիչ կոլբա - ստանդարտ - մուգ – ա կարգի - հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ - 50մլ - ns 12/21 Isolab 5 014.01.101 - 1 քս չափիչ կոլբա -	յուրաքանչյուրից 5 հատ	45	1,460.00	65,700.00

1	2	3	4	5	6
	<p>հավաստագրված խմբին համապատասխան – ա կարգի - հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ – 100 մլ - ns 14/23</p> <p>6 014.01.200 - 1 քշ չափիչ կուրա – ստանդարտ - մուգ – ա կարգի - հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ – 200 մլ - ns 14/23</p> <p>7 014.01.250 - 1 քշ չափիչ կուրա - ստանդարտ - մուգ – ա կարգի- հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ – 250 մլ - ns 14/23</p> <p>8 014.01.500 - 1 քշ չափիչ կուրա - ստանդարտ - մուգ – ա կարգի- հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ – 500 մլ - ns 19/26</p> <p>9 014.01.901 - 1 քշ չափիչ կուրա - ստանդարտ - մուգ – ա կարգի- հավաստագրված խմբին համապատասխան – սպիտակ սանդղակ - 1000մլ - ns 24/29</p>				
130.	Ցիլինդր : Պլաստմասսայե կափարիչով և քթիկով 1-100-1 (100 մլ)	յուրա- քանչյու- րից 5 հատ	5	2,700.00	13,500.00
131.	Ֆինգեր (պիպետատոր) տարբեր ծավալով , կաթոցիկների համար մինչև 10 մլ, 2 մլ, 25 մլ	երկու- ակնան	6	500.00	3,000.00
132.	Biohit/բիոտաքացուցիչ/ դոզատոր (Ֆինլանդիա): Աղբյուրներ՝ 1: Ծավալը 0.5-10 մլ: Ընդլայնումը՝ 0.10 մլ: Ծավալը փորձարկման ընթացքում՝ 10 մլ...0.5 մլ: Արտադրելիությունը՝ 1.00 %... 5.00 % . Շճրտությունը՝ 0.80 %...4.00 %	հատ	1	7,600.00	7,600.00
133.	Biohit (Ֆինլանդիա) դոզատոր: Աղբյուրներ՝ 1: Ծավալը՝ 20 - 200 մլ: Ընդլայնումը՝ 1.00 մլ: Ծավալը փորձարկման ժամանակ՝ 200 մլ...20 մլ: Արտադրողականությունը՝ 0.60 %... 2.50 % . Շճրտությունը՝ 0.30 %...0.80 %	հատ	1	7,600.00	7,600.00
134.	Միադրյուր ավտոմատացված կաթոցիկ 100-1000 մլ Biohit (Ֆինլանդիա)	հատ	1	7,600.00	7,600.00
135.	Ճառագայթային վերահսկման համակարգ	հատ	1	480,000.00	480,000.00
136.	Բարձր ճնշման սարք վարակազերծման համար	հատ	1	270,000.00	270,000.00
137.	Պահարան-սառնարան Polair CM10-S	հատ	1	52,000.00	52,000.00
138.	Դիզելով բեռնող Maximal FD10T-M2	հատ	1	1,500,000.00	1,500,000.00
139.	Համակարգչային սեղան	հատ	5	9,600.00	48,000.00
140.	Փաստաթղթերի դարակ	հատ	4	9,000.00	36,000.00
141.	Գրասենյակային աթոռ	հատ	33	2,000.00	66,000.00
142.	Պատի կախիչ 5 կեղևներով	հատ	3	2,000.00	6,000.00
143.	Չիրկիզովո պահարան	հատ	6	5,000.00	30,000.00
144.	Չիրկիզովո պահարան փաստաթղթերը պահելու համար	հատ	1	12,000.00	12,000.00

1	2	3	4	5	6
145.	Պատի հայելի	հատ	2	3,000.00	6,000.00
146.	Մի պահարանով սեղան	հատ	11	6,000.00	66,000.00
147.	Բազկաթոռ	հատ	1	5,000.00	5,000.00
148.	Պահարան	հատ	2	7,000.00	14,000.00
149.	Լաբորատոր սեղան	հատ	2	16,000.00	32,000.00
150.	Մետաղյա դարակաշար	հատ	3	9,000.00	27,000.00
151.	Երկփեղկանի պահարան լաբորատոր սպասքի համար	հատ	2	18,000.00	36,000.00
152.	Ռեակտիվների համար պահարան	հատ	1	15,000.00	15,000.00
153.	Սեղան-վացարան	հատ	1	32,000.00	32,000.00
154.	Լաբորատոր աթոռ	հատ	4	5,000.00	20,000.00
155.	Կշեռքի սեղան	հատ	1	17,000.00	17,000.00
156.	Սառցախցիկով սառնարան մետաղյա դռներով XJL-340 "ՊՕՅԻՑ" (270/130 լ)	հատ	1	38,000.00	38,000.00
157.	Վերահսկողության տեխնիկական միջոցների պահպանման	հատ	2	7,000.00	14,000.00
158.	Բազմոց	հատ	1	19,000.00	19,000.00
159.	Հագուստի և կոշիկների չորանոց	հատ	1	80,000.00	80,000.00
160.	Ախտահանող սարքեր և կենցաղային տեխնիկա պահելու համար դարակաշար	հատ	1	12,000.00	12,000.00
161.	Կոմուտատոր (Switch) 24 բնիկ, Kyland Technology SICOM6024G	հատ	1	500,000.00	500,000.00
162.	Ինսիներատոր ИУ-В/К-1500	հատ	1	2,500,000.00	2,500,000.00
163.	Ինսիներատորի կարգավորում VOLKAN 500	հատ	1	2,000,000.00	2,000,000.00
164.	Դիզելային գեներատոր բյուրո-մոդուլային դիզելային գեներատորով	հատ	1	2,100,000.00	2,100,000.00
165.	Eltis B-21, ելքի կոճակ	հատ	8	500.00	4,000.00
166.	Proxy-5AG, անլար կարդացող սարք	հատ	13	3,000.00	39,000.00
167.	C2000-2, մուտքի վերահսկիչ	հատ	11	4,000.00	44,000.00
168.	C2000-ИК исп. 03, անվտանգության դետեկտոր օպտիկա-էլեկտրոնային ծավալուն հասցեական	հատ	10	1,000.00	10,000.00
169.	C2000-КДЛ, կապի երկլարանի գծի վերահսկիչ	հատ	1	3,000.00	3,000.00
170.	C2000-ПИ, ինտերֆեյսի փոխարկիչ/ կրկնիչ/ բաժանարար	հատ	2	3,000.00	6,000.00
171.	C2000-СМК исп. 01, անվտանգության դետեկտոր մագնիսային կոնտակտով, հասցեական	հատ	55	3,000.00	165,000.00
172.	Տեսախցիկ IP Hikvision DS-2CD2620F-I 2.8-12 մմ գունավոր, սպիտակ կորպուսով	հատ	19	9,000.00	171,000.00
173.	Տեսախցիկ IP Hikvision DS-2CD2723G0-IZS 2.8-12 մմ գունավոր, սպիտակ կորպուսով	հատ	16	22,000.00	352,000.00
174.	Տեսախցիկ IP Hikvision DS-2CD2942F 1.6-1.6 մմ գունավոր	հատ	1	18,000.00	18,000.00
175.	Կոշտ սկավառակ SATA Seagate 6000Gb (6Tb), ST6000VX0023, SkyHawk Surveillance, 7200 rpm, 256Mb buffer	հատ	4	16,000.00	64,000.00
176.	Համակարգային բլոկ Lenovo T530-28ICB, i5 8400, DDR4 8Գճ, 1tb, 128Գճ(SSD), NV GF1060-3MB DVD-RW W10	հատ	1	75,000.00	75,000.00
177.	Մոնիտոր Acer 24" K242HLbd	հատ	1	9,000.00	9,000.00

1	2	3	4	5	6
	1(UM.FW3EE.001) LED, 1920x1080, 5ms, 250 cd/m2, 100M:1, D-Sub, DVI, B				
178.	Պահարան Cabeus SH-05C-42U80/100 հեռահաղորդակցվող 19" հատակին հավաքվող բաշխիչ և սերվերային սարքավորումները տեղադրելու համար 42U 800x1000x2055mm (LxԻxԲ) դռներ՝ դիմացից ապակյա, հեռնամասը՝ մետաղյա, փականը կողպեքով, մոխրագույն (RAL 7035)	հաստ	1	50,000.00	50,000.00
179.	Կոմուտատոր Hikvision DS-3E1310P-E 8xPOE	հաստ	1	16,000.00	16,000.00
180.	Կոմուտատոր Hikvision DS-3E1318P-E 16xPOE	հաստ	1	35,000.00	35,000.00
181.	Կոմուտատոր Hikvision DS-3E1326P-E 24xPOE	հաստ	1	43,000.00	43,000.00
182.	Չողորդվող կոմուտատոր Cisco SB SG110-16-EU	հաստ	1	13,000.00	13,000.00
183.	Կոմուտացիոն լար Cabeus PC-UTP-RJ45-Cat.5e-2m UTP, տեսակ 5e, 2m, առանց էկրանի, մոխրագույն	հաստ	40	200.00	8,000.00
184.	Մալուխ Hyperline FUTP4-C5E-S24-OUT-PE-BK-100 (100 մ) միահյուսված զույգ մալուխ էկրանով F/UTP, կառ	հաստ	3	6,000.00	18,000.00
185.	Համակարգային բլոկ ПК IRU Office 315 MT i5 7400 (3)/8Gb/1Tb 7.2k/HDG630/Windows 10 Professional 6	հաստ	1	50,000.00	50,000.00
186.	Մոնիտոր 21.5" LG 22MK430H-B Black IPS, 1920x1080, 5ms, 250 cd/m2, 1000:1 (Mega DCR), D-Sub, HDMI, ve	հաստ	1	8,000.00	8,000.00
187.	Cabeus UTP-4P-Cat.5e-SOLID-LSZH Кабель витая пара UTP (U/UTP), կարգ 5e, 4 զույգ 0,5մմ (24 AWG),	հաստ	4	7,000.00	28,000.00
188.	ИБП APC APC Back-UPS 650VA/325W, 230V, AVR, 2xSchuko outlets, user repl. batt., 2 year warranty	հաստ	1	6,000.00	6,000.00
189.	Ջերմային վարագույր КЭВ-9П4031Е	հաստ	2	30,000.00	60,000.00
190.	Ջերմային վարագույր КЭВ-18П4031Е	հաստ	4	40,000.00	160,000.00
191.	Պլատֆորմային կշեռքներ	հաստ	1	150,000.00	150,000.00
192.	Ջեռուցման կաթսա "TITAN Z75E	հաստ	2	90,000.00	180,000.00
193.	Տրանսպորտային միջոցների մաքրման և մանրէազերծման համակարգ	հաստ	1	500,000.00	500,000.00
Ընդամենը					180,860,490.00

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Է. ԱՂԱԶԱՆՅԱՆ